Norma para establecer la estructura de informacion del formato de aplicacion de recursos del Fondo de Aportaciones para
el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN)

MUNICIPIO DE SAN LUIS RiO COLORADO, SONORA
Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN
Periodo del 10 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Destino de las aportaciones
(Rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

Sueldo Base al Personal Permanente

Honorarios Asimilables a Salarios

Sueldos Base al Personal Eventual

Primas por Afios de Servicios Efectivos Prestados

Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificacién de Fin de Ao
Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Vivienda

Aportaciones para Seguros

Indemnizaciones

Prestaciones Contractuales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones
Material de Limpieza

Productos Alimenticios para Personas

Cal, Yeso y Productos de Yeso

Material Eléctrico y Electrénico

Materiales Complementarios

Otros Materiales y Articulos de Construccion y Reparacion
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Herramientas Menores

Refacciones y Accesorios Menores de Edificios

Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administracion, Educacional y Recreativo
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte
Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administracion, Educacional y Recreativo
Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Seguros de Responsabilidad Patrimonial y Fianzas
Reparacion y Mantenimiento de Equipo de Transporte
Amortizacién de la Deuda Interna con Instituciones de Crédito
Intereses de la Deuda Interna con Instituciones de Crédito
Comisiones de la deuda publica interna

45,546,201.40
29,759.73
3,848,558.14
4,567,726.78
6,019,422.19
9,660,950.99
228,752.88
275,007.92
311,000.00
1,543,556.56
196,847.84
138,160.64
287,982.85
130,948.24
466,124.09
919.93
27,516.34
18,741.89
63,946.05
20,411,073.17
5,451.15
8,496.22
111,311.40
5,543,740.68
143,915.36
1,219,260.00
1,011,471.00
4,054,246.62
5,577,412.50
9,416,524.50
95,050.94




