Norma para establecer la estructúra de información del formato de aplicación de recursos del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN)

MUNICIPIO DE SAN LUIS RÍO COLORADO, SONORA Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Período del 1o de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Destino de las aportaciones	
(Rubro específico en que se aplica)	Monto Pagado
Sueldo Base al Personal Permanente	45,546,201.40
Honorarios Asimilables a Salarios	29,759.73
Sueldos Base al Personal Eventual	3,848,558.14
Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados	4,567,726.78
Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año	6,019,422.19
Aportaciones de Seguridad Social	9,660,950.99
Aportaciones a Fondos de Vivienda	228,752.88
Aportaciones para Seguros	275,007.92
Indemnizaciones	311,000.00
Prestaciones Contractuales	1,543,556.56
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	196,847.84
Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina	138,160.64
Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones	287,982.85
Material de Limpieza	130,948.24
Productos Alimenticios para Personas	466,124.09
Cal, Yeso y Productos de Yeso	919.93
Material Eléctrico y Electrónico	27,516.34
Materiales Complementarios	18,741.89
Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	63,946.05
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	20,411,073.17
Herramientas Menores	5,451.15
Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	8,496.22
Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo	111,311.40
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	5,543,740.68
Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo	143,915.36
Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	1,219,260.00
Seguros de Responsabilidad Patrimonial y Fianzas	1,011,471.00
Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte	4,054,246.62
Amortización de la Deuda Interna con Instituciones de Crédito	5,577,412.50
Intereses de la Deuda Interna con Instituciones de Crédito	9,416,524.50
Comisiones de la deuda pública interna	95,050.94